
OBRAZAC 3

Sekretarijat,u irouinr,

Broj : 04-460 / 1 8 -23 48 12
Bar, I 5.08.201 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG,', br. 42/ll i57/14i
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka 4 Pravilnii<a o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br. 0l-3024 od I L 10.2017. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKB MALE VRIJEDNOSTI

Crna Gora
OPSTINA BAR

Narudilac: Op5tina Bar Lic e I a za dav anj e i n form ac ij a : tvtarij a tvtarkw i e
Adresa: Bulevar RevolucijeI Po5tanski broj: 85000
SjediSte: Bar PIB:  02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467
E-mai I adresa: emina.hot@bar. me Internet stranica: www.bar.me

I II Predmet nabavke: 
--_l

Nabavka5kolskihklupaistol icazapotrebeSkot",u

Pro.tj.n

V izbor najpovoljnije ponude



SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku Skolskih klupa i
stolica za potrebe Skole za osnovno muzidko obrazovanje "Petar II Petrovid Njego5", br. 04-
460/1-2348 od 08.08.2018. godine, objavio na zvanidnom sajtu Opdtine Bar, www.bar.me, a
takode, putem maila, uputio na adrese sljededih ponudada:

l. o'Notes" DOO Beograd
2. "Kompanija Jovanovi6" DOO Podgorica

"Notes" DOO Beograd nije dostavio ponudu u roku predviclenim Zahtjevom za dostavljanje
ponuda.

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude, za nabavku Skolskih klupa i stolica za potrebe Skole za osnovno
muzidko obrazovanje "Petar II Petrovii Njego5", dana 15.08.2018. godine u 11,30 dasova, u
kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj 1 .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom, ponuda
sljededeg ponudada:

Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao ovla56eni predstavnik ponutlaia.

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla56enim licima ponuclada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drLave
u kojoj ponuclad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponutlai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno36u.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja lzjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5denim licem i sludbeniko za javne nabavke)

Ime ponudaia Sjedi5te ponuilaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

Donude
Kompanija Jovanovi6
DOO

Podgorica Neposredno na arhivi
Gradanskos biroa

Ponuda br. 04-
460/18- 2376 od
13.08.2018.  godine,
prist igla u 13,40
dasova



Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponu{laia:

l) "Kompanija Jovanovii" DOO Pogorica, Nikca od Rovina br.2, zavedena pod brojem
04-460/18-2376 od 13.08.2018. godine, pristigla u 13,40 dasova

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:
l. Ponuda ponuclada "Kompanija Jovanovid" DOO Pogorica je podnesena u

zatvorenoj koverti, na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtlevaza dostavljanej
ponuda, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, sjedilte i adresa
narudioca, naziv, adresa i sjedi5te ponuclada.

ISPRAVNA PONUDA:
Pregled ponude:

1. *KOMPANIJA JOVANOVIE" DOO POGORICA

Podaci o iinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznaleno da je predmet nabavke u cjelosti;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
. Finansrjski dio ponude, uslovi ponude,
o Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Mi5ela Mijovii, direktor,

br.0l l18 od 13.08.2018. godine, original;
o lziava ponudada ,,Kompanija Jovanovi6" DOO Podgorica kojom ovlaSieno lice

ponudada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom
odgovorno5iu uslove iz Elana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti
ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 2.160,00 €
_ PDV 453,60 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 2.613,60 C

Rok izvr5enja ugovoraje: l5 dana od potpisivanja ugovora
Mjesto izvr5enja ugovora je: Franco Skola
Rok pla6anja: l5 dana od isporuke robe
Naiin pladanja: Virmanski

Ocjena ponude:

Ponuilad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude, a Sto
je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakona o javnim nabavkama.



Ponuda ponudada 6'Kompanija Jovanovid" DOO Pogorica je podnesena u zatvorenoj
koverti, na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanej ponuda, navod
,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, sjedi5te i adresa narudioca, naziv, adresa i
sjedi5te ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Naslovna strana ponude, naznadeno da je predmet nabavke u cjelosti;
- Podaci o ponudi i ponuitadu, ponuda se podnosi kao samostalna zavedeno kod ponudada,
popunjene sve kolone i to: naziv i sjediSte ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5leno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davarye informacije, u skladu je sa
Zahtlevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, datna strani 3 ponude, SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
u finansijskom dijelu ponude dat u iznos bez PDV-a, PDV i iznos sa PDV-om. Ukupan iznos
sa PDV-om iznosi 2.613,00 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 2.700,00 €, u skladu
je saZahtjevom za dostavljanje ponuda;
- l4ava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaEa, MiSela Mijovi6, direktor, br.
0l/18 od 13.08.2018. godine, je u skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama i
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- I4ava ponuilada ,,Kompanija Jovanoviio' DOO Podgorica kojom ovla5deno lice ponudada
izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u uslove iz Elana
65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana, je u
skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu napriied iznijetog SluZbenik za jayne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik zajavne nabavkeje izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda:
trpo kiterijumu najniZa ponudena cijena i:

l. Ponudi ponudada "Kompanija Jovanovid" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od
2.613,60 €, dodijeljeno 100 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:
Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
najniLa ponudena cijena utvrilena je sljedeia rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

l. "Kompanija Jovanovid' DOO Podgorica ukupan broj dodijeljenih 100 bodova



Ponudad: >Kompanija Jovanovi6< DOO Kontakt-osoba: Tanja Jovanovii
Adresa: Nikca od Rovina br. 2 Po5tanski broj:81000
Grad: Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02307936
Telefon: +38220231 464 Fax: +382 20 231 464
Elektronska adresa (e-mail) : mirtan@t-com.me

I Ciiena nainovnlinii" r 'r.rrrrrdo

I 2.613,60 €

I lia Dabranim ponutladem naruiilac I

V ̂ 6e :ealizovati predmetnu nabavku na osnovu Obavjestenja o ishodu postupka nabavke male
vrijednosti.

SLUZBENIK ZAJAVNE NABAVKE
Marija Markovid

&lnrruq'd


